
 

Zarządzenie Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 kwietnia 2024r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia  za I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu  Gminy Dąbrowa Biskupia za 

I kwartał 2024 roku, w tym kwotę deficytu lub  nadwyżki budżetowej oraz informację o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 w brzmieniu załącznika  do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 kwietnia 2024r. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm. ) podaje się do publicznej wiadomości  w terminie do końca miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału - kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia za I kwartał 2024 roku, w tym kwotę deficytu lub  nadwyżki budżetowej oraz informację o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 22 kwietnia 2024r. 

Budżet Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2024 został przyjęty przez Radę Gminy Dąbrowa Biskupia  Uchwałą 

Nr LVIII/428/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. Po dokonanych zmianach w  I kwartale 2024 roku budżet Gminy 

Dąbrowa Biskupia przedstawia się następująco:  

 Plan po zmianach  Wykonanie 

DOCHODY budżetu gminy na 2024 rok w wysokości, w tym: 41 060 314,14 10 249 358,41 

dochody bieżące w kwocie  32 111 004,14 10 127 851,01 

a) dochody własne 

b) subwencje 

c) udziały w podatku dochodowym 

d) dotacje celowe, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

9 185 446,00 

14 887 151,00 

3 212 324,00 

4 826 083,14 

0,00 

 2 606 527,87 

4 991 299,00 

803 079,00 

1 726 945,14 

0,00 

dochody majątkowe w kwocie  8 949 310,00 121 507,40 

a) dochody ze sprzedaży majątku 

b) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje, w tym: 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

311 140,00 

8 638 170,00 

 

0,00 

88 140,00 

33 367,40 

 

0,00 

 

 Plan po zmianach  Wykonanie 

WYDATKI budżetu gminy na 2024 rok w wysokości, w tym: 43 624 890,29 8 039 391,98 

wydatki bieżące w wysokości  33 383 813,29 8 025 091,98 

a) wydatki jednostek budżetowych  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

b) dotacje na zadania bieżące 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

e) obsługa długu 

27 740 970,04 

17 918 546,89 

9 822 423,15 

1 087 251,85 

4 226 991,40 

28 600,00 

300 000,00 

6 434 526,95 

4 449 068,74 

1 985 458,21 

268 785,00 

1 263 144,44 

0,00 

 

58 635,59 



 

wydatki majątkowe w wysokości  10 241 077,00 14 300,00 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

b) dotacje celowe na inwestycje 

9 189 077,00 

0,00 

1 052  000,00 

12 300,00 

0,00 

2 000,00 

 

 Plan po zmianach Wykonanie 

DEFICYT (-) / NADWYŻKA (+) - 2 564 576,15 2 209 966,43 

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH. O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 60 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Do dnia 31 marca  2024 roku   nie udzielono umorzeń z tytułu niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm. ). 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak  


